

合意単価

令和6年3月15日に締結した大山（二ノ沢）第16-1号外護岸工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月9日

合意単価表

工事名：大山（二ノ沢）第16-1号外護岸工事

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1.0		41,398,000
	治山土工				式	1.0		5,148,000
		掘削工			式	1.0		5,148,622
			礫質土掘削A	機械施工 第16-1号護岸工	m3	1,023.0	346	353,958
			埋戻工A	機械施工 第16-1号護岸工	m3	450.0	1,445	650,250
			礫質土掘削B	機械施工 第13-1号護岸工	m3	1,293.0	346	447,378
			埋戻工B	機械施工 第13-1号護岸工	m3	1,303.0	1,445	1,882,835
			礫質土掘削C	機械施工 第1-1号護岸工	m3	971.0	346	335,966
			埋戻工C	機械施工 第1-1号護岸工	m3	1,023.0	1,445	1,478,235
	護岸工				式	1.0		36,250,000
		第16-1号護岸工			m3	194.9		13,857,446
			コンクリート	18-8-40BB ポンプ車打設	m3	194.9	26,609	5,186,094
			型枠A	丸太残存型枠	m2	160.0	10,839	1,734,240
			型枠B	残存型枠（自然石張り）	m2	160.0	38,959	6,233,440
			人力掘削面整形	粘性土・礫質土	m2	115.6	458	52,944
			タンバ締固め		m2	115.6	1,041	120,339
			伸縮継目設置	内部型枠含む	m2	23.8	9,094	216,437
			木製ブロック筋工	2段積み	m2	1.6	39,613	63,380
			植栽工	大山産ポット苗	本	138.0	356	49,128
			堤名板取付	B型 55*40*1.2cm	枚	1.0	69,013	69,013
			キャットウォーク		m	61.0	2,171	132,431
		第13-1号護岸工			m3	193.8		11,434,524
			コンクリート	18-8-40BB ポンプ車打設	m3	193.8	26,609	5,156,824
			型枠A	丸太残存型枠	m2	157.9	10,839	1,711,478
			型枠I	残存型枠（割石）	m2	122.7	27,878	3,420,630
			型枠J	残存型枠（粗面）	m2	37.2	15,406	573,103
			人力掘削面整形	粘性土・礫質土	m2	108.7	458	49,784
			タンバ締固め		m2	108.7	1,041	113,156
			伸縮継目設置	内部型枠含む	m2	23.6	9,094	214,618
			堤名板取付	B型 55*40*1.2cm	枚	1.0	69,013	69,013
			キャットウォーク		m	58.0	2,171	125,918
		第1-1号護岸工			m3	186.4		10,958,554
			コンクリート	18-8-40BB ポンプ車打設	m3	186.4	26,609	4,959,917
			型枠A	丸太残存型枠	m2	150.8	10,839	1,634,521
			型枠I	残存型枠（割石）	m2	116.2	27,878	3,239,423
			型枠J	残存型枠（粗面）	m2	36.5	15,406	562,319
			人力掘削面整形	粘性土・礫質土	m2	103.4	458	47,357
			タンバ締固め		m2	103.4	1,041	107,639
			伸縮継目設置	内部型枠含む	m2	23.6	9,094	214,618
			堤名板取付	B型 55*40*1.2cm	枚	1.0	69,013	69,013
			キャットウォーク		m	57.0	2,171	123,747

仮設工					式	1.0		128,000
	仮設工				式	1.0		128,000
		給水施設設置			式	1.0		128,828
			給水施設	容量3.0m3	式	1.0		102,885
			水運搬	大型車	台	1.0	4,743	4,743
			現道補修	幅員4.0m 敷厚0.1m 機械施工	m	200.0	106	21,200
直接工事費					式	1.0		41,526,000
共通仮設費計					式	1.0		6,075,334
	共通仮設費(積上げ分)				式	1.0		280,000
		安全費			式	1.0		280,613
			土石流安全対策費		式	1.0		200,938
			土石流監視員		日	5.0	15,935	79,675
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		5,314,445
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		480,889
純工事費					式	1.0		47,601,334
	現場管理費				式	1.0		15,098,223
工事原価					式	1.0		62,699,557
		一般管理費等			式	1.0		11,301,745
	一般管理費等計				式	1.0		11,301,000
工事価格					式	1.0		74,000,000
	消費税相当額				式	1.0		7,400,000
請負金額					式	1.0		81,400,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。